užbaigta Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo procedūra ir pakoreguota Bendrovės paprastųjų 
vardinių akcijų (ISIN kodas LT0000109324) emisijos registracijos sąskaita: emisija sumažinta iki 5 000 000 (penkių milijonų) 
paprastųjų vardinių 1 (vieno) lito nominalios vertės Bendrovės akcijų, anuliuojant 14 834 442 (keturiolika milijonų aštuonis 
šimtus trisdešimt keturis tūkstančius keturis šimtus keturiasdešimt dvi) paprastąsias vardines akcijas. Bendrovės akcijų emisiją 
po dalies Bendrovės akcijų anuliavimo sudaro 5 000 000 (penki milijonai) paprastųjų vardinių 1 (vieno) lito nominalios vertės 
Bendrovės akcijų.  

12.    Rezervai  

Valiutų perskaičiavimo skirtumai konsoliduotoje finansinėje atskaitomybėje apskaitomi kaip akcininkų nuosavybė tol, kol

[...]

Taip pat buvo nustatyta  15 proc. metinė palūkanų 
norma. 

2014 m lapkričio mėn Dukterinė įmonė PAT "MTF Mrija" grąžino paskolą ir įvykdė visus įsipareigojimus FIDO bankui. 

2014 m. lapkričio 26 d. Bendrovė ir AB DNB pasirašė kredito sutartį dėl EUR 4 634 000 (keturių milijonų šešių šimtų 
trisdešimt keturių tūkstančių eurų) ilgalaikio kredito suteikimo Bendrovei. Kredito grąžinimo terminas – 5 (penki) metai. 
Kredito lėšos bus panaudotos refinansuoti Bendrovės finansinius įsipareigojimus UAB „Swedbank lizingui“ bei įvykdyti 
Bendrovės mokėjimo įsipareigojimus Bendrovės išleistų konvertuojamų obligacijų savininkams (t.y.

[...]

tūkstančių) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė EUR 0,29 (dvidešimt devyni euro centai) (prie 
ankstesnės paprastųjų vardinių akcijų emisijos, kurios dydis buvo 5 000 000 paprastųjų vardinių akcijų, buvo prijungta nauja 4 
503 000 paprastųjų vardinių akcijų emisija).  

Nuo 2015 m. sausio 14 d. Bendrovės akcijų emisiją sudaro 9 503 000 (devyni milijonai penki šimtai trys tūkstančiai) 
paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė EUR 0,29 (dvidešimt devyni euro centai), o bendra nominali vertė 
EUR 2 755 870 (du milijonai septyni šimtai penkiasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt eurų). Balsų 
skaičius 9 503 000 (devyni milijonai penki šimtai trys tūkstančiai). 

Bendrovės įstatinis kapitalas buvo padidintas įgyvendinant 2009-12-03 ir 2014-03-26 neeiliniuose visuotiniuose akcininkų 
susirinkimuose priimtus sprendimus bei atsižvelgiant į Bendrovės išleistų konvertuojamųjų obligacijų (ISIN kodas 
LT1000450007) savininkų pateiktus reikalavimus pakeisti 19 vienetų šių konvertuojamųjų obligacijų į 4 503 000 paprastąsias 
vardines Bendrovės akcijas. 

2. 2014 m. lapkričio 26 d. Bendrovė ir AB DNB pasirašė kredito sutartį dėl EUR 4 634 000 (keturių milijonų šešių 
šimtų trisdešimt keturių tūkstančių eurų) ilgalaikio kredito suteikimo Bendrovei. Kredito grąžinimo terminas – 5 (penki) 
metai. Kredito lėšos bus panaudotos refinansuoti Bendrovės finansinius įsipareigojimus UAB „Swedbank lizingui“ bei 
įvykdyti Bendrovės mokėjimo įsipareigojimus Bendrovės išleistų konvertuojamų obligacijų savininkams (t.y.